

**常州市怀德教育集团（怀德、香江两校区）
改建（信息化设施设备、网络设施设备）项目合同**

甲方（需方）：常州市怀德苑小学 合同编号：正衡采竞磋[2022]034号

乙方（供方）：常州市盛景网络技术有限公司 签订地点：常州

合同时间：2022年7月21日

依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，甲方、乙方经协商一致，订立本合同。

一、合同内容

1. 合同标的名称、型号、规格、数量

怀德苑小学

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	价格	
						单价	合价
一、普通教室							
1	86寸交互一体机	昊润	HR8460-S860	6	台	20300.00	121800.00
2	高拍仪	昊润	配套	6	台	955.00	5730.00
3	推拉板	昊润	配套	6	套	1910.00	11460.00
二、专用教室							
1	86寸交互一体机	昊润	HR8460-S860	7	台	20300.00	142100.00
2	电视机	小米	Redmi MAX	5	台	19100.00	95500.00
3	高拍仪	昊润	配套	7	台	955.00	6685.00
4	推拉板	昊润	配套	7	套	1910.00	13370.00
5	音乐音箱	派思达	PS-668D	6	台	1715.00	10290.00
6	合并功放	派思达	DJ-1150H	3	台	3340.00	10020.00
7	机柜	图腾	G26622	3	台	1430.00	4290.00
8	成像面光灯	金木	KM-PA14034	5	只	765.00	3825.00
9	平板会议灯	金木	KM-SS11010	5	只	765.00	3825.00
10	舞台灯光杆体	国产优质	定制	2	道	2290.00	4580.00
11	其它辅材接插件	国产优质	定制	1	批	1455.00	1455.00
12	电容话筒	SHURE	MX418D/C	2	只	2383.00	4766.00
三、网络设备							
1	48口交换机	锐捷	RG-S2910V2-48GT4 SFP-L	2	台	6200.00	12400.00
2	24口 poe 交换机	锐捷	RG-S2910V2-24GT4 SFP-P-L	2	台	4300.00	8600.00
3	8口 poe 交换机	锐捷	RG-SF2900-8GT2SF P-P-S	1	台	2100.00	2100.00

4	AP 授权	锐捷	RG-LIC-WS	32	套	191.00	6112.00
5	面板 AP	锐捷	RG-AP180-L-A	35	台	1145.00	40075.00
6	光纤跳线	普鲁斯特	PROTLC-9203LC	20	根	124.00	2480.00
7	千兆光模块	锐捷	GE-LX-SM1310	20	个	572.00	11440.00
四、综合布线							
1	六类非屏蔽模块	普鲁斯特	PROT6U-01M	65	只	37.00	2405.00
2	单口面板	普鲁斯特	PROT5U-8601BK	65	只	15.00	975.00
3	六类非屏蔽双绞线	普鲁斯特	PROT6U-1016	30	箱	815.00	24450.00
4	2米六类4对非屏蔽跳线	普鲁斯特	PROT6U-0101	100	根	24.00	2400.00
5	六类24口智能配线架	普鲁斯特	PCEP-U1024-64PC	8	只	762.00	6096.00
6	理线环	普鲁斯特	PROT1U	15	只	79.00	1185.00
7	室内广播线	铭阳	RVV2*0.5	300	米	2.86	858.00
8	25对大对数电缆	普鲁斯特	PROT3U-1025	300	米	11.45	3435.00
9	8芯室外单模光缆	普鲁斯特	PROT1208M	300	米	6.69	2007.00
10	八芯终端盒(含耦合器)	普鲁斯特	PROTOTB-08LC	3	个	218.00	654.00
11	光纤熔接	国产优质	配套	48	点	38.00	1824.00
12	光纤配线架(24口)	普鲁斯特	PROT1U-48LC	1	只	669.00	669.00
13	墙柜	普鲁斯特	PROTPA-W6U-45	3	只	570.00	1710.00
14	壁挂喇叭	派思达	PS-106	15	只	100.00	1500.00
15	操场音柱	派思达	PS-480	11	只	670.00	7370.00
16	立杆	国产优质	定制	10	根	670.00	6700.00
17	功放	派思达	PE-1000	1	台	4290.00	4290.00
18	广播线	铭阳	RVV2*2.5	1000	米	5.72	5720.00
19	线槽板	国产优质	PVC40	2500	米	5.72	14300.00
20	护线管	国产优质	PVC25	6000	米	3.82	22920.00
五、其他							
1	蓝牙麦克风音箱	漫步者	R800K	1	台	1725.00	1725.00
2	静电地板	国产优质	加厚	100	个	383.00	38300.00
合 计							674396.00

香江华庭小学

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	价格	
						单价	合价
一、普通教室							
1	86寸交互一体机	昊润	HR8460-S860	5	台	20300.00	101500.00
2	高拍仪	昊润	配套	5	台	955.00	4775.00
3	推拉板	昊润	配套	5	套	1910.00	9550.00
二、专用教室							
1	电视机	小米	Redmi MAX	5	台	19100.00	95500.00
2	86寸交互一体机	昊润	HR8460-S860	4	台	20300.00	81200.00
3	高拍仪	昊润	配套	4	台	955.00	3820.00
4	推拉板	昊润	配套	4	套	1910.00	7640.00
5	网络广播音箱	EVA	EVA-D920A	9	对	1145.00	10305.00
6	音乐音箱	派思达	PS-668D	8	台	1715.00	13720.00
7	合并功放	派思达	DJ-1150H	4	台	3340.00	13360.00
8	机柜	图腾	G26622	4	台	1430.00	5720.00
三、网络设备							
1	核心交换机	锐捷	S7808C	1	台	76400.00	76400.00
2	48口交换机	锐捷	RG-S2910V2-48GT4 SFP-L	1	台	6200.00	6200.00
3	24口poe交换机	锐捷	RG-S2910V2-24GT4 SFP-P-L	1	台	4300.00	4300.00
4	AC控制器	锐捷	RG-WS7005-A	1	台	2860.00	2860.00
5	面板AP	锐捷	RG-AP180-L-A	20	台	1145.00	22900.00
6	光纤跳线	普鲁斯特	PROTLC-9203LC	4	根	124.00	496.00
7	千兆光模块	锐捷	GE-LX-SM1310	4	个	572.00	2288.00
四、综合布线							
1	六类非屏蔽模块	普鲁斯特	PROT6U-01M	67	只	37.00	2479.00
2	单口面板	普鲁斯特	PROT5U-8601BK	47	只	15.00	705.00
3	六类非屏蔽双绞线	普鲁斯特	PROT6U-1016	18	箱	815.00	14670.00
4	2米六类4对非屏蔽跳线	普鲁斯特	PROT6U-0101	67	根	24.00	1608.00
5	六类24口智能配线架	普鲁斯特	PCEP-U1024-64PC	3	只	762.00	2286.00
6	理线环	普鲁斯特	PROT1U	5	只	79.00	395.00
7	室内广播线	铭阳	RVV2*0.5	200	米	2.86	572.00
8	线槽板	国产优质	PVC40	500	米	5.72	2860.00
五、其他							
1	蓝牙麦克风音箱	漫步者	R800K	1	台	1725.00	1725.00
2	室外话筒放大器	派思达	HU-8110	1	套	4770.00	4770.00
合 计							494604.00

2. 下列文件为本合同不可分割部分：

- ①招标文件及相关资料；
- ②乙方中标的投标书；
- ③乙方在招投标过程中所作的其它承诺、声明、书面澄清等；
- ④中标通知书；
- ⑤经甲、乙双方确认的其他补充协议及相关资料。

二、标的物的一般条款

1. 完整物权

对于出卖的标的物，乙方应当拥有完整物权，并且乙方负有保证第三人不得向甲方主张任何权利（包括知识产权）的义务。

2. 质量保证

2.1 乙方应保证所供标的物是全新的，未使用过的，并且是非长期积压的库存商品，完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求，乙方应保证其提供的标的物在正确安装，正常使用和保养条件下，在其标称的使用寿命期内应具有满意的性能。在乙方承诺的质量保证期限内，乙方应对由于设计、工艺等缺陷及伴随服务而造成的任何不足或故障负责。

2.2 根据甲方按检验标准自己检验的结果或当地技监部门的检验结果，或者在质量保证期内，如果标的物的数量、质量或规格与合同不符或证实标的物是有缺陷的，包括潜在缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应尽快以书面形式通知乙方并提出索赔。

2.3 合同条款中标的物的质量保证期均自标的物通过最终验收之日起计算，且质量保证期叁年。

2.4 在质保期内乙方提供快速响应服务，乙方在收到设备问题的通知后，在0.5小时内响应，2小时内给出解决问题的方案。如果甲方按照乙方的指导不能解决问题，乙方在8小时内派出维修人员到现场维修或更换零件。产品质量保证期内，凡货物在开箱检验、安装调试、货物试运转过程中发现的货物质量问题，由乙方负责处理，实行包修、包换、包退，直至产品符合质量要求。乙方承担修理、调换、退货发生的一切费用和甲方的直接经济损失。

2.5 乙方应对其合同内的货物及安装工程的质量达到国家相关验收规范和图纸要求，并与土建工程质量标准相同。

3. 包装

乙方应当按照约定的包装方式交付标的物。对包装方式没有约定或者约定不明确的，应当按照双方补充协议约定的方式包装，或者按照通用的方式包装，没有通用方式的，应当采取足以保护标的物的包装方式。

4. 伴随服务

4.1 乙方除应履行按期按量交付合格标的物的义务之外，还应提供下列服务。

4.1.1 标的物的现场安装、启动、调试、监督；

4.1.2 提供标的物组装和一般维修所必须的工具；

4.1.3 在合同规定的期限内对所提供标的物实行运行监督、维修服务的前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；

4.1.4 对甲方技术人员的技术指导或培训。

4.2 除合同另有规定之外，伴随服务的费用均已含在合同价款中，甲方不再另行进行支付。

三、标的物的交付、检验和验收

1. 标的物的交付

- 1.1 标的物的所有权自标的物交付时转移。
- 1.2 乙方应当按照约定的期限和约定的地点交付标的物。
- 1.3 乙方应当按照约定或者交易习惯向甲方交付提取标的物单证以外的有关单证和资料。

2. 检验和验收

2.1 在交货前，乙方应对标的物的质量、规格、性能、数量等进行详细而全面的检验，并出具一份合格检验证明，合格检验证明作为甲方验收的依据，但不能作为有关标的物质量、规格、数量或性能的最终检验结果。

2.2 甲方根据合同规定的内容和验收标准进行验收，同时比较乙方出具的检验证明，经检验无误后出具验收合格证明，该证明作为最终付款所需文件的组成部分。

2.3 如双方对验收结果有分歧，则以国家权威部门的检验结果为准，检验费用由有过失的一方支付。

四、对标的物提出异议的时间和办法

1. 对标的物提出异议的时间和办法

1.1 甲方在验收过程中，应当于双方约定的检验期间内将标的物的数量或质量不符合约定的情形及处理方式以书面形式通知乙方。

1.2 如甲方在验收期满后既不出具验收合格证明又未提出书面异议的视为乙方所交标的物符合合同规定。

1.3 乙方应在收到甲方书面异议后七天内负责处理问题，否则将视为默认甲方提出的异议和处理意见。

五、合同价款和支付

1. 合同价款和支付

1.1 本合同的结算货币为人民币，单位元。合同价格按此次中标价格执行，合同总金额为大写壹佰壹拾陆万玖仟圆整（小写 1169000 元），合同形式为总价包干。投标报价为最终报价，除非因特殊原因并经甲乙双方协商同意，投标人不得再要求追加任何费用。

1.2 乙方应按照双方签订的合同规定交货并在合同特殊条款规定的期限内持下列单据结算货款。

- ① 合格的销售发票；
- ② 甲方盖章签收后的送货回单和验收合格证明。

1.3 甲方应按合同特殊条款规定的期限和方式付款。

1.4 付款方式：采购人在合同签订之日起 10 个工作日内向供应商支付合同金额的 30%，项目完成并经采购人验收合格后付清剩余合同金额。

六、交货和安装

1、交货时间：接采购人通知，2022年8月20日之前完成并通过验收。

2、交货地点：由乙方负责办理运输将标的物送到甲方所在地。

七、违约责任

1. 违约责任

合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。

2. 甲方违约责任

2.1 在合同生效后，甲方要求退货的，应向乙方偿付合同总价款5%的违约金，违约金不足以补偿损失的，乙方有权要求甲方补足。

2.2 甲方逾期付款的应按照逾期付款金额的每天万分之四支付逾期付款违约金。

2.3 甲方违反合同规定，拒绝接收乙方交付的合格标的物，应当承担乙方由此造成的损失。

3. 乙方违约责任

3.1 乙方不能交货（逾期超过十五天视为不能交货），或交货不合格从而影响甲方按期正常使用的，甲方有权解除合同，乙方向甲方偿付合同总价款5%的违约金，违约金不足以补偿损失的甲方有权要求乙方补足。

3.2 乙方逾期交货的，应在发货前与甲方协商，甲方仍需求的，乙方应立即发货并按照逾期交货部分货款的每天万分之四支付逾期交货违约金，同时承担甲方因此遭致的损失费用。

4. 不可抗力

4.1 因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，部分或者全部免除责任。但合同一方迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

4.2 合同一方因不可抗力不能履行合同的，应当及时通知对方，以减轻可能给对方造成的损失，并应当在合理期限内提供证明。

七、索赔

1. 索赔

1.1 甲方有权根据当地产品质量检验机构或其它有权部门出具的检验证书向乙方提出索赔。

1.2 在本合同规定的检验期和质量保证期内，如果乙方对甲方提出的索赔或差异有责任，则乙方应按甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

1.2.1 乙方同意退货，并按合同规定的货币将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回标的物所需的其它必要费用。

1.2.2 根据标的物的低劣程度、损坏程度以及甲方遭受损失的数额，经双方协商确定降低标的物的价格。

1.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或标的物来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，乙方应承担一切费用和风险并负担甲方所发生的一切直接费用。同时，乙方应按合同规定，相应延长修补或被更换部件或标的物的质量保证期。

1.3 如果在甲方发出索赔通知后七天内，乙方未能答复，上述索赔应视为已被乙方接受。若乙方未在甲方提出索赔通知后七天内或甲方同意的更长时间内，按照合同规定的任何一种方法解决索赔事宜，甲方将从未付款或乙方开具的履约保证金中扣回索赔金额，如果这些金额不足以补偿索赔金额，甲方有权向乙方提出对不足部分的补偿。

1.4 甲方提出索赔的书面材料应报政府采购监督管理部门备案，同时乙方同意的索赔方案也应报政府采购监督管理部门备案。

八、履约保证金

1.1 乙方应在本合同签订时，按招标文件的约定提供相应的履约保证金。

1.2 如果乙方未能履行合同规定的任何义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

1.3 履约保证金（无息）将在中标设备达到甲方指定地点安装调试并经验收合格后 28 日内由保证收取单位（甲方）全额退回。

九、合同的解除和转让

1. 合同的解除

1.1 有下列情形之一的，合同一方可以解除合同：

1.1.1 因不可抗力致使不能实现合同目的，未受不可抗力影响的一方有权解除合同；

1.1.2 因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同；

1.2 有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后三天内书面通知对方以主张解除合同，合同在书面通知到达对方时解除。

2. 合同的转让

合同的部分和全部都不得转让。

十、合同的生效

1.1 本合同自甲、乙、采购代理单位三方签字盖章之日起成立，并依法生效。

1.2 本合同货物或服务交付使用后所发生的合同纠纷，由甲乙双方直接进行处理。

1.3 如需修改或补充合同内容，应经甲乙双方协商一致，共同签署书面修改或补充协议。该协议将作为本合同不可分割的一部分

十一、争议解决

因履行本合同发生争议协商解决不成的提交常州市仲裁委员会仲裁。因本合同产生的以及与本合同有关的一切纠纷，均由常州市仲裁委员会仲裁。该裁决是终局的，对双方均具有约束力。

十二、附则

1. 合同份数。

本合同一式肆份，甲方持有贰份，乙方持有壹份，代理机构持有壹份。

2. 未尽事宜，

本合同未尽事宜应按《中华人民共和国政府采购法》及其它有关政府采购的法律法规的规定执行。

甲 方:

单位名称(章): 常州市怀德苑小学

单位地址:

法定代表人:

委托代理人:

纳税人识别号:

开户银行:

账号:

电话: 0519-83870190



乙 方:

单位名称(章): 常州市盛景网络技术有限公司

单位地址: 钟楼经济开发区玉龙南路 213 号

高新技术企业创业服务中心大楼 7767 号

法定代表人:

委托代理人:

电话: 0519-86679991

开户银行: 建行常州化龙巷支行

帐号: 32001628736052509697



见证方: 采购代理机构:

单位名称(章): 常州正衡招投标有限公司

单位地址: 常州市新北区新城府翰苑6栋9楼

法定代表人:

经办人:

委托代理人:

电话: 0519-85510566

